машино-места 99-ММ, 112-ММ; нежилых помещений в количестве 2 штук, номера помещений 13-

Н, 164-Н, расположенных по адресу: Санкт-Петербург, муниципальный округ Светлановское, 

проспект Тореза, дом 77, корпус 1, строение 1, по состоянию на 17июня 2021 года составляет: 

33 368 000,00 

(Тридцать три миллиона триста шестьдесят восемь тысяч) рублей, в том числе 

№ п/п № пом. Адрес Кадастровый номер Этаж 
Площадь, 

кв. м 

Справедливая 

стоимость, руб. 

1 13-Н Санкт-Петербург, 

муниципальный округ 
Светлановское, 

проспект Тореза, дом 
77, корпус 1, строение 1 

78:36:0536001:3701 1 179,00 21 860 000

[...]

машино-места 99-ММ, 112-ММ; нежилых помещений в количестве 2 штук, номера помещений 13-

Н, 164-Н, расположенных по адресу: Санкт-Петербург, муниципальный округ Светлановское, 

проспект Тореза, дом 77, корпус 1, строение 1, по состоянию на 17 июня 2021 года составляет: 

33 368 000,00 

(Тридцать три миллиона триста шестьдесят восемь тысяч) рублей, в том числе 

№ п/п № пом. Адрес Кадастровый номер Этаж 
Площадь, 

кв. м 
Справедливая 
стоимость, руб. 

1 13-Н Санкт-Петербург, 

муниципальный округ 
Светлановское, 

проспект Тореза, дом 
77, корпус 1, строение 1 

78:36:0536001:3701 1 179,00 21 860 000